

Årsredovisning för
Hawaii Poké Stockholm AB

559032-3050

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aaron David Colman
Verkställande direktör

2024-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hawaii Poké Stockholm AB, 559032-3050, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en hälsosam take away kedja med lagad mat från grunden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023/2024 har varit ett framgångsrikt och stabilt år för Hawaii Poké, men det har också präglats av flera utmaningar kopplade till den globala ekonomiska situationen. En av de största utmaningarna har varit inflationen, som har drivit upp kostnaderna för råvaror, energi och löner. Bolaget har tvingats höja priserna för att kompensera för dessa ökade utgifter, samtidigt som konsumenternas disponibla inkomster minskat. Många har blivit mer försiktiga med sina utgifter, vilket har lett till en minskad efterfrågan på restaurangbesök. Denna nedgång har tvingat oss att anpassa våra erbjudanden och hitta nya sätt att attrahera kunder.

Trots dessa utmaningar har bolaget lyckats öka sin nettoomsättning med 2% jämfört med föregående år, vilket visar på en stabil tillväxt. Bruttomarginalen förbättrades till 68%, jämfört med 66% föregående år, samtidigt som overheadkostnaderna minskade tack vare det kostnadsbesparingsprogram som inleddes för två år sedan och vars effekter nu blivit tydliga. Fokus ligger även på hållbarhet, vilket är en central del av vår strategi, och vi arbetar kontinuerligt för att minimera vår miljöpåverkan och främja ansvarsfulla affärsmetoder.

Under räkenskapsåret öppnades tre nya restauranger, två i centrala Stockholm och en på Arlanda. Dessa nyöppningar har haft en stark start och alla har bidragit positivt till resultatet. Bolaget har en sund ställning och kommer fortsätta sin expansion under nästa år med flertalet nyöppningar. Vi har hanterat våra långfristiga skulder effektivt, inklusive återbetalningar och förtida lösen av leasingkontrakt. Detta har lett till en stabil och stark finansiell ställning, där bolaget kommer vara näst intill skuldfritt inom de närmaste två åren. Under räkenskapsåret genomfördes även två nyemissioner som tillförde bolaget nytt kapital, vilket har ökat soliditeten och möjliggjort ytterligare investeringar i tillväxtområden.

Bolaget ser positivt på framtiden och fortsätter att satsa på att uppnå sina strategiska mål, samt leverera hållbar tillväxt och långsiktigt värde till alla intressenter.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	75 571	74 068	66 552	44 461
Resultat efter finansiella poster	-4 248	-1 211	-9 329	-889
Soliditet %	36,7	4,6	7,5	8

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	587 042	12 573 963	-11 053 247	-1 211 359
Balanseras i ny räkning			-1 211 359	1 211 359
Nyemission	987 402	12 012 603		
Årets resultat				-4 248 177
Belopp vid årets utgång	1 574 444	24 586 566	-12 264 606	-4 248 177

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	24 586 566
Balanserat resultat	-12 264 606
Årets resultat	-4 248 177
Summa	8 073 783
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 073 783
Summa	8 073 783

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 570 793	74 067 746
Övriga rörelseintäkter	3	1 665 456	12 266 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 236 249	86 333 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 700 878	-25 536 918
Övriga externa kostnader	3	-26 310 571	-28 244 723
Personalkostnader	2	-27 251 659	-29 324 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 021 671	-3 465 461
Övriga rörelsekostnader		-9 222	-628 115
Summa rörelsekostnader		-81 294 001	-87 199 289
Rörelseresultat		-4 057 752	-865 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 779	399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213 204	-346 403
Summa finansiella poster		-190 425	-346 004
Resultat efter finansiella poster		-4 248 177	-1 211 359
Resultat före skatt		-4 248 177	-1 211 359
Årets resultat		-4 248 177	-1 211 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		50 406	66 754
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	1 205 001	1 812 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 255 407	1 879 254
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	26 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 487 422	4 176 436
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	4 016 220	4 197 216
Summa materiella anläggningstillgångar		7 530 242	8 373 652
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	1 001 604	867 409
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 001 604	867 409
Summa anläggningstillgångar		9 787 253	11 120 315
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 726 191	1 761 148
Summa varulager m.m.		1 726 191	1 761 148
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 098 145	600 341
Övriga fordringar		476 867	848 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 646 728	2 456 882
Summa kortfristiga fordringar		4 221 740	3 905 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 546 196	2 652 833
Summa kassa och bank		10 546 196	2 652 833
Summa omsättningstillgångar		16 494 127	8 319 915
SUMMA TILLGÅNGAR		26 281 380	19 440 230

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 574 444	587 042
Summa bundet eget kapital		1 574 444	587 042
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		24 586 566	12 573 963
Balanserat resultat		-12 264 606	-11 053 247
Årets resultat		-4 248 177	-1 211 359
Summa fritt eget kapital		8 073 783	309 357
Summa eget kapital		9 648 227	896 399
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		989 354	1 710 888
Övriga skulder		992 419	3 472 861
Summa långfristiga skulder		1 981 773	5 183 749
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		772 332	691 560
Leverantörsskulder		4 528 229	3 437 456
Skatteskulder		452 961	134 476
Övriga skulder		3 015 994	3 140 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 881 864	5 956 141
Summa kortfristiga skulder		14 651 380	13 360 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 281 380	19 440 230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Hyresrätter och liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5-20

Kommentar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-01 - 2022-04-01 -
2024-03-31 2023-03-31

Medelantalet anställda

56

56

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Ackordsintäkter	661 845	11 709 420

Exceptionella kostnader

<i>Benämning på exceptionell kostnad</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Ackordskostnader	-1 185 220	-3 220 920

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 375 000	8 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	275 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar		-525 000
Utgående anskaffningsvärden	8 650 000	8 375 000
Ingående avskrivningar	-6 562 500	-5 334 204
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		161 659
Årets avskrivningar	-882 499	-1 389 955
Utgående avskrivningar	-7 444 999	-6 562 500
Redovisat värde	1 205 001	1 812 500

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	581 898	581 898
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	
Utgående anskaffningsvärden	609 898	581 898
Ingående avskrivningar	-581 898	-547 311
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 400	-34 587
Utgående avskrivningar	-583 298	-581 898
Redovisat värde	26 600	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 740 387	5 819 279
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	685 295	948 558
Försäljningar/utrangeringar		-27 450
Utgående anskaffningsvärden	7 425 682	6 740 387
Ingående avskrivningar	-2 563 951	-1 341 596
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 491
Årets avskrivningar	-1 374 310	-1 227 846
Utgående avskrivningar	-3 938 261	-2 563 951
Redovisat värde	3 487 421	4 176 436

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 614 871	5 703 976
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	441 119	489 307
Försäljningar/utrangeringar		-578 412
Utgående anskaffningsvärden	6 055 990	5 614 871
Ingående avskrivningar	-1 417 655	-895 004
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		116 157
Årets avskrivningar	-622 115	-638 808
Utgående avskrivningar	-2 039 770	-1 417 655
Redovisat värde	4 016 220	4 197 216

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	867 409	1 232 018
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	134 195	-364 609
Utgående anskaffningsvärden	1 001 604	867 409
Redovisat värde	1 001 604	867 409

Kommentar till not

Andra långfristiga fordringar avser fordringar som förfaller senare än ett år efter bokslutsdatum.

Not 9 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Långfristiga skulder avser skulder som förfaller senare än ett år efter bokslutsdatum.

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckningar	6 620 000	6 620 000
Hysesgarantier	554 000	554 000
Summa ställda säkerheter	7 174 000	7 174 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-03-31	2023-03-31
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Stockholm

Aaron David Colman 2024-09-17
Aaron David Colman Datum
Verkställande direktör

Fredrik Rosengren 2024-09-19
Fredrik Rosengren Datum
Styrelseledamot

Carl Göran Christian Drougge 2024-09-19
Carl Göran Datum
Christian Drougge
Styrelseledamot

Johan Martin Tisell 2024-09-19
Johan Martin Tisell Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19

Johan Hans Olof Ingerström
Johan Hans Olof Ingerström
Auktoriserad revisor
